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Krem na AZS ATOPERAL BABY Plus 50ml
 

Cena: 20,50 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 50 ml (tuba w kartoniku)

Postać -

Producent ADAMED CONSUMER HEALTHCARE S.A.

Rejestracja Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Przeznaczony do codziennej pielęgnacji skóry suchej, atopowej i wrażliwej krem na AZS ATOPERAL BABY Plus dostępny w drogerii
internetowej E-panaceum.eu to dermokosmetyk, który może być stosowany u małych dzieci oraz u niemowląt powyżej pierwszego
miesiąca życia. Podobnie jak inne kosmetyki do skóry atopowej tego producenta zawiera w swoim składzie starannie dobrane
substancje łagodzące podrażnienia oraz wspomagające naturalne procesy regeneracyjne naskórka. W recepturze preparatu znalazły się
między innymi takie związki czynne jak pantenol, alantoina, olejek arganowy, wosk pozyskany z ziaren jęczmienia oraz kompleks
ceramidów poprawiających uwodnienie skóry.

Delikatnie natłuszczający krem ATOPERAL BABY Plus skutecznie chroni przed utratą wody, wspierając odbudowę fizjologicznej bariery
lipidowej skóry oraz pomagając w utrzymaniu jej właściwego nawilżenia. Produkt ma lekką, nietłustą konsystencję, dzięki czemu jest
bardzo łatwy w aplikacji, błyskawicznie się wchłania i nie pozostawia lepkiej warstwy. Łagodzące podrażnienia kosmetyki na AZS z linii
ATOPERAL BABY Plus mogą być stosowane nie tylko przy atopowym zapaleniu skóry. Są wskazane również przy łuszczycy oraz
pieluszkowym zapaleniu skóry.

Wskazania: nawilżanie, odżywienie oraz ochrona wrażliwej i suchej skóry dziecka.

Sposób użycia: niewielką ilość kremu Atoperal Baby Plus nanieść na dokładnie oczyszczoną i osuszoną skórę, rozprowadzić dłonią do
całkowitego wchłonięcia kremu. Należy stosować kilka razy dziennie w zależności od potrzeby. Zaleca się stosowanie kremu z innymi
preparatami z linii Atoperal Baby Plus.

Główne składniki: mocznik, sepicalm, olej macadamia, olej lniany, polidokanol, kompleks ceramidów oraz inne składniki, które nawilżają
skórę oraz łagodzą podrażnienia i świąd.
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